
 

IL PRESIDENTE 

● VISTO il Bando di selezione (Decreto del Presidente n. 1412/2025 
Prot. 23808 del 4/2/2025) per l’individuazione di massimo 3 studenti 
iscritti al III anno del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Scienze della Formazione Primaria  LM 85bis, dell’Università degli 
Studi di Firenze, idonei alla partecipazione al Bando di Selezione per 
Erasmus traineeship (azione KA131 del programma Erasmus+ 25-26) 

● VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 6 
marzo 2025 

● ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO  DESTINAZIONE 

Baroncini Lucia 21 Escola Andersen, Spagna 

Guidotti Noemi 16 Escola Andersen, Spagna 

Leoni Sara 15 Escola Andersen, Spagna 

Carosi Margherita 15 Ecole Européenne II, Belgio 

Grasso Jessica 13 Ecole Européenne II, Belgio 

Fedele Giulia 10 Ecole Européenne II, Belgio 
 

 
Sono dichiarati vincitori: 
 

1. Baroncini Giulia - Escola Andersen, Spagna 
2. Carosi Margherita - Ecole Européenne II, Belgio 
3. Grasso Jessica - Ecole Européenne II, Belgio  

 
 

 



 

In caso di non accettazione o rinuncia dei vincitori, si procederà allo 
scorrimento della graduatoria. 
 
 

Il Presidente 
Prof. Giovanni Zago 

 

 


		2025-03-17T19:03:16+0100




